

Yksityistietoimitus

Kohde: Rautatieylikäytävät välillä Särkisalmi - kunnanraja
Aika: 14.6.2019 kello 10.00
Paikka: Parikkalan kunnanvirasto, valtuustosali
Toimitusinsinööri: Panu Karhu
Läsnäolijat: Hakija:
Suomen valtio / Väylävirasto, edustajina
Kimmo Tiainen (Ramboll CM Oy)
Paula Mattila (Kaakkois-Suomen ELY-keskus)
580-871-3-1 Parikkala-Savonlinnan raja

Muut asianosaiset:

580-413-6-119 Jussila

580-413-12-24 Peltola

580-413-6-25 Kangas, 580-413-6-138 Väinölä

580-413-2-43 Koivukallio

580-413-14-6 Mäkipelto, 580-413-14-11 Kuusikko

580-413-14-6 Mäkipelto

580-413-6-103 Penttilä

580-413-2-23 Haavikkomäki

580-413-2-15 Kasinmäki, 580-413-2-34 Heinäsuo

580-413-2-7 Rausilta

580-413-3-16 Otrakas

Parikkalan kunta,
Useita yksiköitä

580-413-12-24 Peltola

580-413-3-33 Hevoshaka

1. Tilannekatsaus, toimituksen eteneminen

Selvitys Kimmo Tiainen kertoi pitäneensä maastokatselmuksen radalla 16.11.2018. Paikalla on ollut tuolloin myös ylikäytävien käyttäjiä. Katselmuksessa käytiin läpi kaikki ylikäytävät ja saatiin sovittua useimpien lakkauttamisesta. Kahden ylikäytävän kohdalla ei käyttäjien kanssa päästy sopimukseen lakkauttamisesta. Toimitusmiesten ei kuitenkaan tarvitse tehdä päätöstä niiden lakkauttamisesta tässä kokouksessa. Tavoitteena olisi, että tänään saadaan päätettyä sovittujen ylikäytävien lakkauttamisesta. Toimituksen seuraavassa vaiheessa käsiteltäisiin korvaavien tieoikeuksien perustaminen ja lakkauttamisista aiheutuvat korvaukset.

2. Tieoikeuksien lakkauttaminen

Selvitys Käytiin yksitellen läpi kaikki 13 ylikäytävää välillä Särkisalmi - kunnanraja. Sarikko-

nimisen ylikäytävän osalta käyttäjä vastustaa lakkauttamista. Myös ylikäytävän Otrakas käyttäjät vastustavat lakkauttamista. Näiden osalta osapuolet jatkavat neuvotteluja eikä niistä ole tarpeen antaa päätöstä. Muiden ylikäytävien lakkauttamisesta kellään ei ollut huomauttamista.

Päätös Toimitusmiehet päättivät lakkauttaa kaikki tieoikeudet seuraavilla ylikäytävillä:
- Aatu, Sinkkonen, Saukkonen, Pesonen 2, Pesonen 1, Myllysulku, Inkinen, Kosonen, Multamäki 2, Rajasuo 1 ja Rajasuo 2.

Tieoikeudet ovat kuitenkin voimassa kunnes korvaavat kulkuyhteydet on järjestetty. Nimetyt ylikäytävät on osoitettu pöytäkirjan liitteinä olevilla kartoilla.

Perustelut Tieoikeus voidaan lakkauttaa jos olosuhteet ovat muuttuneet niin, ettei edellytyksiä sen perustamiseen enää ole eikä tie ole kenellekään välttämätön (yksityistielaki 12 §).

Tieoikeuksia ylikäytävien kohdalle ei ole pääasiassa perustettu missään tiettyssä toimituksessa, vaan niiden katsotaan syntyneen rautatien rakentamisen yhteydessä aivan 1900-luvun alussa tai pian rakentamisen jälkeen. Liikenne noista ajoista on muuttunut paljon niin rautatiellä kuin sen ylikäytävilläkin. Nopeudet rautatiellä ovat kasvaneet ja liikennekalusto on suurempaa. Tämän takia tieoikeuden perustamisesta rautatien yli aiheutuisi huomattavaa liikenneturvallisuuden vaarantumista, eikä uutta tieoikeutta siis voisi nykyisin perustaa. Mitään tieoikeutta ei voida pitää myöskään välttämättömänä, koska käyttäjien kulkuyhteys on järjestettävissä myös muuten kuin radan yli. Edellä mainitut tieoikeudet lakkautetaan, koska yksityistielain määrittämät lakkauttamisen edellytykset täyttyvät.

3. Muutoksenhaku, toimituksen jatkaminen

Päätös Toimitusmiehet päättivät että tieoikeuksien lakkauttamista koskevaan päätökseen saa hakea muutosta, koska päätös vaikuttaa toimituksen tekemiseen jatkossa. Oheisessa valitusosoituksessa on tarkemmat ohjeet muutoksenhakuun. Toimituksen käsittelyä jatketaan kun päätös on lainvoimainen.

Valitusosoitus

Tämä valitusosoitus koskee erillistä päätöstä toimituksesta 2015-519440 , päätöksen antamispäivä 14.6.2019

- Erillinen päätös: Tieoikeuksien lakkauttaminen
- Yksityistietoimitus Rautatieylikäytävät välillä Särkisalmi - kunnanraja

Toimitukseen tai siinä annettuun ratkaisuun saa hakea muutosta kirjallisella valituksella maa- ja metsätalouden valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää siitä päivästä, jona toimitus lopetettiin tai päätös annettiin. Muutoksenhakuasiakirjat on toimitettava puhevallan menettämisen uhalla maa- ja metsätalouteen viimeistään maanantaina **15.7.2019** viraston aukioloaikana.

Tässä asiassa toimivaltainen maa- ja metsätalouden oikeus toimii Etelä-Savon käräjäoikeudessa, joka on avoinna virka-aikana klo 8 - 16:15.

käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 5, Mikkeli
postiosoite: Raatihuoneenkatu 5, 50100 Mikkeli
sähköpostiosoite: etela-savo.ko(at)oikeus.fi

Muutoksenhakuasiakirjat voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä taikka lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköpostina maa- ja metsätalouteen. Muutoksenhakuasiakirjat lähetetään lähettäjän vastuulla.

Muutoksenhakukirjelmässä on mainittava kaikki seuraavat asiat:

- toimitus tai muu päätös, jota muutoksenhakemus koskee
- miltä kohdin toimitukseen tai siinä tehtyyn ratkaisuun haetaan muutosta
- muutokset, jotka vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- todisteet, jotka aiotaan esittää ja asiat, jotka todisteilla aiotaan näyttää toteen
- vaatimus oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta, jos valittaja pitää sitä aiheellisena
- mahdollinen pyyntö perusteluineen asian ratkaisemisesta ilman suullista pääkäsittelyä

Muutoksenhakukirjelmässä on ilmoitettava muutoksenhakijan nimi ja hänen laillisen edustajansa, asiamiehensä tai avustajansa yhteystiedot sekä postiosoite, johon kutsut, kehotukset ja ilmoitukset voidaan lähettää. Myös todistajan tai muun kuultavan yhteystiedot on ilmoitettava. Jos postiosoite muuttuu, uusi osoite on ilmoitettava maa- ja metsätaloudelle. Valittajan tai kirjelmän laatijan (jollei valittaja ole laatinut sitä itse) on allekirjoitettava muutoksenhakukirjelmä.

Muutoksenhakukirjelmään on liitettävä tämä valitusosoitus tai sen jäljennös ja lisäksi asiakirjat, joihin muutoksenhakukirjelmässä vedotaan ja jotka eivät sisälly muutoksenhaun alaisen toimituksen tai ratkaisun käsittelyn asiakirjoihin.

Jos asianosainen laillisen esteen vuoksi tai muusta hyväksyttävästä syystä ei voi määräajassa hakea muutosta, maa- ja metsätalouden oikeus voi asettaa hakemuksesta uuden määräajan muutoksenhaun tekemistä varten. Uutta määräaika on pyydettävä kirjallisella hakemuksella, joka on osoitettava maa- ja metsätaloudelle ja toimitettava ennen muutoksenhakuajan päättymistä maa- ja metsätalouteen. Hakemukseen on liitettävä selvitys hakemuksen perusteesta. Tällöin on noudatettava muutoksenhakukirjelmän laatimisohteita.

Maa- ja metsätalouden oikeus voi kehottaa toimituksen asianosaista antamaan vastauksen muutoksenhakemukseen, jos hakemus koskee asianosaisen oikeutta. Vastaus ja siihen liitetyt asiakirjat annetaan tiedoksi muutoksenhakijalle. Maa- ja metsätalouden oikeus voi kehottaa toimitusinsinööriä antamaan kirjallisen lausuntonsa. Lausunto annetaan tiedoksi pääkäsittelyyn kutsuttavalle asianosaiselle.

Jollei asiaa ratkaista ilman pääkäsittelyä, maa- ja metsätalouden istunnosta ilmoitetaan kirjeellä, joka annetaan postin kuljetettavaksi tai muulla tavoin toimitetaan asianosaiselle vähintään 14 päivää ennen istuntoa. Jos muutoksenhakija jää pois istunnosta, muutoksenhakemus jätetään sillensä. Muun asianosaisen poissaolo ei estä asian ratkaisemista. Maa- ja metsätalouden oikeus voi suorittaa paikalla katselmuksen. Valitusasian käsittelystä maa- ja metsätaloudessa peritään yleensä 510 euron oikeudenkäyntimaksu. Asianosaisten oikeudenkäyntikuluihin maa- ja metsätaloudessa sovelletaan riita-asioiden oikeudenkäyntikuluja koskevia oikeudenkäymiskaaren 21 luvun säännöksiä.

Toimitusinsinööri: Panu Karhu